

FISCHER BLOMSTER ApS

Strandvangen 52
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2018

Henrik Fischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FISCHER BLOMSTER ApS
Strandvangen 52
2635 Ishøj
Telefonnummer: 22198999
CVR-nr: 29405042
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Revision er fravalgt og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg i perioden. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, kontantrabatter mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelse.

Balance

Immaterielle- og materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktive er kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugs tid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugs tider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris under 12.600 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		569.514	565.210
Personaleomkostninger	2	-423.808	-414.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-90.000
Resultat af ordinær primær drift		145.706	60.299
Øvrige finansielle omkostninger		-10.990	-11.692
Ordinært resultat før skat		134.716	48.607
Skat af årets resultat	4	-30.000	-12.000
Årets resultat		104.716	36.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		104.716	36.607
I alt		104.716	36.607

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	180.000
Andre tilgodehavender		27.034	27.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	27.034	27.034
Anlægsaktiver i alt		27.034	207.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.858.879	1.562.062
Tilgodehavender i alt		1.858.879	1.562.062
Likvide beholdninger		118.923	419.993
Omsætningsaktiver i alt		1.977.802	1.982.055
Aktiver i alt		2.004.836	2.189.089

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		386.402	281.686
Egenkapital i alt		511.402	406.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.311.771	1.193.365
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	45.634
Skyldig selskabsskat		30.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.663	531.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.493.434	1.782.403
Gældsforpligtelser i alt		1.493.434	1.782.403
Passiver i alt		2.004.836	2.189.089

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn, jfr. regnskabslovens § 32, er årets omsætning m.m. ikke oplyst. Bruttofortjeneste består af posterne nettoomsætning og andre eksterne udgifter.

2. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	356.868	352.667
Pensionsbidrag	57.600	57.600
Andre omkostninger til social sikring	9.340	4.644
	<u>423.808</u>	<u>414.911</u>
Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	90.000
	<u>0</u>	<u>90.000</u>

4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	30.000	12.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>30.000</u>	<u>12.000</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	450.000
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	270.000
Årets afskrivning	90.000
Tilbageførsel ved afgang	-270.000
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	27.034
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	27.034
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.034

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel med blomster og planter.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

Leje- og leasingforpligtelser:

Forpligtelser overfor udlejer udgør ca. kr. 70.000 pr. år.

Leasingforpligtelser udgør ca. kr. 50.000 pr. år over 3-4 år.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Fischer Holding ApS, Strandvangen 52, 2635 Ishøj.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen.